נפתלי אלמקייס
ע"י עו"ד מנחם שטאובר 4. יוסף דהן

הנאשמים ע"י עו"ד איתן להמן

החלטה - נאשמים 3-4

בקשה להארכת מעצרם של הנאשמים 3 ו-4 (להלן יחד: הנאשמים, ובנפרד: אלמקייס, דהן) לאחר מתן הכרעת דין
ועד למתן גזר דין או 90 יום לפי המוקדם, וזאת לפי סעיף 61 (ג) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים],

התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

מבוא

1. נגד הנאשמים, ושניים אחרים, הנאשמים 1-2 (להלן: אלימלך, בן עמי), הוגש כתב אישום שבמרכזו
נציין פעמים. כ-10 אלימלך, בידי ונדקר מעתוק, מוחמד המתלונן, הוכה שבו ,12.5.2021 ביום שהתרחש אירוע
בקצרה כי לאחר שדהן פנה אל המתלונן ושאל אותו "מה המצב?", ומתשובתו הוברר לנאשמים כי מדובר בערבי, החלו
שהייתה בסכין הנאשם את דקר אף אלימלך כך בתוך כאשר גופו, חלקי בכל רבה בעוצמה אותו להכות הארבעה

ברשותו.

2. המאשימה ייחסה לנאשמים עבירה של מעשה טרור של ניסיון רצח, לפי סעיף 305 (1) לחוק העונשין,
חוק (להלן: התשע"ו-2016 בטרור, המאבק לחוק (א) 37 סעיף בצירוף העונשין); חוק (להלן: התשל"ז-1977

בטרור). המאבק

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

3. לאחר שמיעת ראיות, הורשעו הנאשמים, אלמקייס ודהן, בעבירה של מעשה טרור של חבלה חמורה
בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(2) לחוק העונשין, בצירוף סעיף 37(א) לחוק המאבק בטרור; דהן הורשע

דהן הגיש ערר על ההחלטה לבית המשפט העליון (בש"פ 3721/22), אך הודיע כי אינו

עומד על הערר, והערר נמחק.

23. לאחר החלטת כב' השופטת ברון, שנזכרת לעיל בתיאור מהלך הדברים בעניינו של אלמקייס, והתייחסה גם
להארכת המעצר של דהן, פנה דהן בבקשה לעיון חוזר, בטענה שהכרעת הדין לא ניתנה בתוך המועד שנקבע בסעיף
כי שנטען תוך ,22.3.2023 ביום נדונה הבקשה התשמ"ב-1982. משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר בחוק 181א'

הבקשה. את רובין השופט כב' דחה הדיון בתום שניתנה בהחלטה חוקי. אינו המעצר

עיקרי הטענות

24. לטענת המאשימה אין מנוס מהארכת מעצרם של הנאשמים עד למתן גזר הדין, וזאת בהינתן מסוכנותם

נוסף על כך, מאחר ובעניינו של נאשם 2, בן עמי, התבקש תסקיר על אודותיו, וצפוי כי תסקיר זה יוגש
בעוד מספר חודשים, וכדי לא לעכב את מתן גזר הדין בעניין הנאשמים האמרים, שהם עצורים, נשמע את טיעוני בא
וזאת כדי שמלוא כוח נאשם 2 לעונש בכל הנוגע לקביעת מתחם העונש ההולם בישיבה הקבועה ליום 19.7.2023,

הטיעונים הנוגעים לעבירה, יהיו מונחים לפנינו בעת מתן גזר הדין לנאשמים 1, 3 ו-4.

ניתנה היום, י"ט אייר תשפ"ג, 10 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את ההחלטה לפרקליטות ולבאי כוח כל הנאשמים.

חיה זנדברג, שופטת אלי אברבנאל,
שופט

ארנון דראל, סגן נשיא